珠海安保集团有限公司⒛”年度统筹培

训采购项目采购公告

珠海安保集团有限公司通过珠海安保集团有限公司网站公告以

下采购事项 :

一 、 项 目 编 号 :ABJT-20” -03-GK

二、采购人:珠海安保集团有限公司

三、采购方式:公开招标

四、项目名称:珠海安保集团有限公司 zO⒛ 年度统筹培训采购

项目

五、采购预箅:人 民币伍拾壹万元整 (￥ 510,O00。 00)。 此费用

已包含但不限讲师课酬、交通、发票税金、培训调研、培训资料、政

策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。供应商

自行考虑市场风险,所报价格应包含完成合同约定义务所产生的一切

费用。超过预算的投标报价将被拒绝。

六、投标保证金:不需要

七、评标方式:综合评分法

八、项目简介 :

协同采购人培训中心开展对采购人事业部总体组织结构梳理、人

才盘点、经营复盘的咨询,帮助事业部发展成为运作高效、系统,稳

定、具有活力的组织机构;根据发展阶段需求,帮助事业部逐步建立

各项业务和服务的标准和流程、规范操作等;通过对事业部运管中心

关键人才长期、密集的实战辅导和培训,运用科学化的复盘总结、工

具表单、标准话术等教学方式,提升关键运营人才与事业部整体战略

规划、经营目标实现的匹配度;为 zO22年度采购人集团及各公司新

晋升人才
“
逢升必训,逢训必考

”
项目提供培训、考核等内容,帮助

新晋升人才的能力更匹配新的职级和岗位。 (详见招标文件)。

九、供应商资格条件

1、 投标人必须是中华人民共和国境内设立的具有独立承担民事

责任能力的法人 ;

2、 具有履行合同所必须的专业技术能力 ;

3、 投标人近三年以来在经营活动中没有重大违法记录 ;

4、 本项目不接受联合投标,不允许分包转包 ;

5、 单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的不同供

应商,不得同时参加本项目的投标活动 :

注:1、 本项目不接受联合体投标、但接受分支机构投标。2、

中标人不得将项目内容以任何亢式进行转包、分包,不允许提交备

选方案。3、 只有参笳菝

′

标报名:痴供应商,才有投标资格。在、两家
'

或以上供应商有如下情况之艹|的 ,不得同时参加投标,一经发现将

均作无效投标:1)法定代表人为同一人的;2)存在股权关系、管

理关系的。

十、公告起止日:2022年 2月 18日 -2022年 2月 24日

投标报名截止日:⒛22年 2月 24日

递交投标文件截止时间/开标时间:⒛22年 3月 1日 15:00(北

京时间)

注:1、 投标人在领取/下载 《投标告知函》 (附件 1)后 ,应在

投标报名截止日前,将 《投标告知函》签字∷盖章版扫描件发送至我司

邮箱:gdzhsecurity@1sS。 ∞m,逾期视为无效报名; 《投标告知函》

原件请随同投标文件一块提交。

2、 投标人领取/下载招标文件 (附件 2),需按时提交投标文件。

十一、采购联系地址及联系人 :

名称:珠海安保集团有/限公司

联系地址:珠海市香洲区胡湾路 54号主楼 411

联系人:陈小姐 电话:0756司 933195

附件:1。 《投标告知函》

2.珠海安保集团有限公司⒛22年度统筹培训采购项目招

标文件